
FERROLITE - NÁVOD K POUŽITÍ 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Děkujeme vám za nákup našeho mini elektrického žehličky. Tento návod si, prosím, 

uchovejte pro budoucí potřeby a dodržujte uvedené pokyny: 

1. Používejte správně napájecí zdroj AC110V-220V 50Hz a nepoužívejte jej spolu se 

zařízeními s vysokým výkonem. 

2. Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, nepolévejte zařízení ani zástrčku vodou 

a neponořujte je do vody. 

3. Děti by toto zařízení neměly používat ani si s ním hrát, aby nedošlo k popáleninám. 

4. Nezakrývejte výstup páry a nesměrujte základnu žehličky na lidi, zvířata nebo 

elektrická zařízení. 

5. Nepokládejte napájecí kabel na podlahu a neobtáčejte jej příliš pevně. 

6. Nedotýkejte se během používání žehlicí plochy, abyste se vyhnuli popáleninám. 

7. Toto zařízení je určeno pouze pro použití uvnitř. Při používání jej nenechávejte bez 

dozoru. Když jej nepoužíváte, postavte jej na rovný povrch a před odchodem jej 

vypněte a odpojte ze sítě, aby se zabránilo nehodám. 

UPOZORNĚNÍ 

1. Aby nedocházelo k úniku elektrické energie nebo jiným nebezpečím, přístroj před 

každým čištěním nebo doléváním vody vypněte a odpojte ze sítě. 

2. Pokud dojde k úniku elektřiny, přístroj spadne, vnitřní součásti jsou vystaveny nebo je 

plášť zařízení poškozen vysokou teplotou, okamžitě přestaňte zařízení používat. 

Opravy musí provádět servisní personál výrobce nebo odborný servisní personál. 

3. Pokud je během používání napájecí kabel poškozen, přestaňte zařízení používat. 

Neprovádějte opravu bez svolení; opravu musí provést výrobce nebo autorizovaný 

servisní personál. 

ELEKTRICKÉ PARAMETRY 

• Model produktu: DYD001 

• Výkon produktu: 30 W 

• Teplota žehlicí plochy: 200-220 °C 

• Vstupní napětí: 110-240 V~, 50/60 Hz 

• Kapacita nádržky na vodu: 50 ml 

UPOZORNĚNÍ NA KVALITU 

Pro zajištění kvality stroje je během výroby prováděn test vodotěsnosti. Po provedení tohoto 

testu může v nádržce zůstat malé množství kapek vody. To je normální a neovlivňuje to 

funkci zařízení. 

POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU 

DOPLNĚNÍ VODY: 

1. Palcem posuňte zátku pro plnění vody dopředu a vytáhněte ji. 



o Poznámka: Výstupní poloha je zvýšená a vyčnívá. 

2. Nalijte čistou vodu do nádržky na vodu a dbejte na to, aby se voda nevylila na 

rukojeť. 

3. Znovu zasuňte zátku pro plnění vody, připojte napájecí kabel a rozsvítí se červená 

kontrolka, což znamená, že se zařízení zahřívá. 

o Poznámka: Blikající červená kontrolka znamená, že se zařízení zahřívá. 

4. Po přibližně 30 sekundách se můžete rozhodnout použít funkci rozprašování pro 

žehlení. 

o Poznámka: Podle potřeby stiskněte tlačítko pro rozprašování. 

ČIŠTĚNÍ A ULOŽENÍ: 

5. Během používání nebo při úpravě oděvů položte žehličku na silikonovou podložku. 

Nepokládejte žehličku na oblečení nebo na dřevěné povrchy. 

6. Po použití odpojte žehličku ze sítě a nechte ji vychladnout na pokojovou teplotu. 

Otevřete zátku pro plnění vody a vyprázdněte zbylou vodu. Žehličku důkladně otřete 

měkkým vlhkým hadříkem. 

7. Po dostatečném ochlazení zabalte napájecí kabel, zakryjte žehlicí plochu silikonovou 

podložkou a uložte žehličku při pokojové teplotě. 

 

OPATŘENÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ 

1. Před použitím funkce rozprašování se ujistěte, že se žehlička zahřívá alespoň 30 

sekund. 

2. Obecně lze oděvy žehlit bez vodní mlhy. Pokud je potřeba látku navlhčit, použijte 

funkci rozprašování; není nutné celé oděvy zcela namočit. 

3. Pro tlusté nebo těžko žehlitelné oděvy použijte funkci rozprašování a žehlící proces 

několikrát opakujte. 

4. Při doplňování vody nebo čištění žehličku vždy odpojte ze sítě. 

5. K čištění žehličky nepoužívejte abrazivní materiály, jako jsou drátěnky nebo brusný 

papír. 

6. POKYNY PRO RECYKLACI A LIKVIDACI 

7. Tento symbol znamená, že produkt nesmí být likvidován spolu s běžným domovním 

odpadem v celé EU. Aby nedošlo k poškození životního prostředí nebo lidského 

zdraví v důsledku nekontrolovaného odstraňování odpadu, recyklujte zařízení 

odpovědným způsobem, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. 

Pro vrácení použitého produktu využijte systém sběru a odevzdání, nebo kontaktujte 

obchodníka, u kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může produkt přijmout k 

recyklaci šetrné k životnímu prostředí. 

 


